
ING. CESLAO 
C HORNA 

DIRECTOR 

ING. CA  OS OCUDE 
SANCH GUARNIZO 

COORDINADOR 

O 

ARIAE 	
ADI 

DÍAZ PA •MI O 
COORDINADOR 

ÁREA LEGAL 

:,y1CA DEL p  

1.1   

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N°  )1-1.  -2019-ANA-AAA.M 

Cajamarca, 	2 6 MAR. 2019 

VISTO: 

El expediente administrativo, tramitado con CUT N° 32396-2019, ante la Administración Local de 
Agua Chinchipe Chamaya, organizado por Pedro Antonio Panta Huancas, identificado con DNI N° 
27750835, en su condición de Presidente del Comité de Usuarios Canal Mayor Jiménez y Zapote, sobre 
rectificación de la Resolución Directoral N° 2951-2017-ANA-AAA.M, de fecha 31 de octubre 2017, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, sobre las funciones de la Autoridad Nacional del Agua, el numeral 7 del artículo 15° de la Ley 
de Recursos Hídricos - Ley N° 29338, establece que es función de la Autoridad Nacional del Agua, 
otorgar, modificar y extinguir, previo estudio técnico, derechos de uso de agua; 

Que, del mismo modo el artículo 53°, del mismo cuerpo normativo, señala cuales son los requisitos que 
deben cumplir los administrados en el caso de solicitudes de modificación de licencia de uso de agua; 

Que, de conformidad con el artículo 201°, numeral 201.1 del TUO de la Ley del Procedimiento 
Administrativo General, Ley N° 27444, los errores materiales o aritméticos en los actos administrativos 
pueden ser rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los 
administrados, siempre que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión pueden ser 
rectificados con efecto retroactivo, en cualquier momento, de oficio o a instancia de los administrados, siempre 
que no se altere lo sustancial de su contenido ni el sentido de la decisión; 

Mediante la Resolución Directoral N° 2951-2018-ANA-AAA.M, de fecha 15 de diciembre de 2017, se 
otorga a favor del Comité de Usuarios Canal Mayor Jiménez y Zapote, Licencia de Uso de Agua Superficial 
con Fines Agrícolas; proveniente de la quebrada Shumba; por un volumen anual de hasta 2 932 917,98 m3  
por un caudal de hasta 162,47 I/s; en beneficio de noventa y siete (97) usuarios, con un área total bajo riego 
de 203,9423 hectáreas, políticamente ubicado en el Caserío Shumba Alto, Distrito Bellavista, Provincia Jaén, 
Departamento Cajamarca; 

Que, mediante escrito, Pedro Antonio Panta Huancas, en su condición de Presidente del Comité de 
Usuarios Canal Mayor Jiménez y Zapote, solicita la rectificación de la Resolución Directoral N° 2951-2017-
ANA-AAA.M, al existir un error material respecto al área bajo riego, señalando que el padrón de usuarios con 
sus respectivas áreas fue alcanzado al profesional que elaboró dicho bloque de riego, con 232,60 hectáreas 
donde se les recorta 28,6577 hectáreas; 

Que, mediante Informe Técnico N° 032-2019-ANA-AAA.M-AT/EVS, de fecha 07 de marzo de 2019, el 
Área Técnica de esta Autoridad, concluye que el administrado adjunta copia del listado de usuarios de folio 



RESOLUCIÓN DIRECTORAL N°  I 1 1  -2019-ANA-AAA.M 

ING. WE 4CESLAO 
CIEZA HORNA 

DIRECTOR 

39 al 47 con firma del Presidente del Comité de Usuarios e Ing. Henry Oswaldo Bernilla Palco, sin embargo, 
no ha identificado a qué usuarios se les ha disminuido su área bajo riego, por lo que no existe error material 
para rectificar en la Resolución Directoral N° 2951-2018-ANA-AAA.M; y Respecto del reclamo de recorte área 
bajo riego, se ha procedido a revisar los documentos de titularidad presentado por los usuarios, que obran en 
expediente administrativo CUT N° 179456-2017, encontrándose que efectivamente se le ha disminuido el 
área bajo riego de algunos usuarios y a otros se ha consignado un área mayor al de sus escrituras. Corregido 
los datos erróneos, existe un área bajo riego de 216,3098 ha, y ello motiva a modificar el área bajo riego y la 
asignación de volumen por usuarios del derecho de uso de agua otorgado con la Resolución Directoral N° 
2981-2017-ANA-AAA.M; de acuerdo a los detalles que se indican en la parte resolutiva de la presente 
resolución; 

NG. CALLOS OCUDE 
SANO Z GUARNIZO 

COORDINADORA? 	N DE Que, en aplicación del numeral 3 del artículo 84 del TUO de la Ley del Procedimiento Administrativo 
General, Ley N° 27444, que señala que son deberes de las autoridades respecto del procedimiento 
administrativo, encauzar de oficio el procedimiento, cuando advierta cualquier error u omisión de los 
administrados, esta Autoridad encauza el presente procedimiento a una modificación de licencia de uso de 
agua superficial con fines agrícolas; 

Que, estando a lo opinado en el Informe Técnico y el Informe Legal N° 175-2019-ANA-AAA.M-
AL/EHDP, en uso de las funciones y atribuciones conferidas a esta Autoridad en el artículo 46° del 
Reglamento de Organización y Funciones de la Autoridad Nacional del Agua, aprobado por Decreto 
Supremo N° 018-2017-MINAGRI; 

SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO.- DECLARAR improcedente lo solicitado por Pedro Antonio Panta Huancas, 
sobre rectificación de la Resolución Directoral N° 2951-2018-ANA-AAA.M, por los motivos antes 
expuestos. 

ARTÍCULO SEGUNDO.- MODIFICAR la Licencia de Uso de Agua Superficial con Fines Agrícolas, 
otorgada mediante Resolución Directoral N° 2951-2018-ANA-AAA.M, a favor del Comité de Usuarios 
Canal Mayor Jiménez y Zapote, respecto al área bajo riego y la asignación de volumen por usuarios del 
derecho de uso de agua otorgado, de acuerdo al detalle de cada uno de los cuadros: 

Cuadro N° 01: Características del derecho 

Nombre del Bloque 	: 	 Comité de Usuarios Canal Mayor Jimenez y Zapote 

Ubicación Política Ubicación Administrativa Ubicación Hidrografica 

Caserío 	: Shumba Alto Comité de Usuarios 	Canal Mayor Jimenez y Za pote Cuenca (N5) 	: Chinchipe 

Distrito 	: 	Bellavista Comisión de Usuarios Sub Cuenca (N6): Shumba 

Provincia 	: Jaén Junta de Usuarios 	Sector Hidraúlico Uramaya Clase B. Micro cuenca 	:4989229 

Departamento 	: Cajamarca ALA 	 Chinchipe Chamaya 

Beneficiarios del Bloque 

Fuente de agua Centroide del Bloque 

UTM WGS 84, zona 17 Sur 
Tipo Nombre Canal de Derivación 

Pto. Captación UTM WGS 84, zona 17 Sur 

Este (m) Norte (m) 
!mutuo 
,__, Este (m) Norte (m) 

N° de usuarios 	: 	97 

Quebrada Shumba 
Mayor Jimenez y 

Zapote  
739 366 9 383 781 738 741 651 9 383 912 

N° de predios 	: 	124 

. Área Total (ha) 	255,3263 

Área Bajo Riego (ha) 	: 	216,3098 



ABG 	N HADI 
PA +MINO 

COORDIN DOR DE 
ÁREA GAL 

Regístrese y Comuníquese; 

,r,Gatcot Tu 

"." 

O 

' ',...~../ 

LIq „I 
5 
%sp-4‘ WEN ES1 . 41,.... 	ORNA 

44.1fr'STRATIVA0-'' 	 lir .  ett-r—P___ 
Autoridad Administratív-á del Agua Marañón 

Autoridad Nacional del Agua 
Anexo 01: 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 	-2019-ANA-AAA.M 

Cuadro N° 02: Asignación mensualizada 

(loebrada ' 
. 	. 

. tildad' 	 
ASIGNACIátildRICÁiAÉNSiiidd • . . 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 	. 

IióW1111T.6.2J 
..- 1 	' 	' :ENE, - 	a • MAR : • • • • A 	. 	• • .- .MAY. - 	Iiili. 	1. • *.Jül;' .: • • • A 	. 	, SET :OCT. - :- 	N 	V: .. ; 

gumba 
(1/5) 149,51 97,29 59,83 10,01 55,25 93,83 100,28 124,96 81,72 65,09 113,86 162,47 

(m'l 400447,58 235 363,97 160 248,67 25 945,92 147 981,60 243 207,36 268 589,95 334 692,86 211 818,24 174 337,06 295 125,12 435 159,65 2 932 912,98  

ARTÍCULO TERCERO.- DISPONER que la relación de los Usuarios con la nueva área y asignación 
de volumen, que se detalla en el Anexo 01, forma parte integrante de la resolución. 

ING. 	LOS OCLIDE 
SANO Z GUARNIZO 

C OAORRE  DA  I 1'18 
TÉCNICA 

 E 
ARTÍCULO CUARTO.- DISPONER la inscripción de la presente modificación, en el Registro 

Administrativo de Derechos de Uso de Agua de la Autoridad Nacional del Agua. 

ARTÍCULO QUINTO.- ENCARGAR a la Administración Local de Agua Chinchipe Chamaya, la 
notificación de la presente resolución al Comité de Usuarios Canal Mayor Jiménez y Zapote, en el modo 
y forma de ley. 



• 

01:001ió:: - 	Datos *dril Predie,'.. 'D'ai111:16 kiii1).•:, voiliniel 
. • Anu61-; 	. 
•Aiírinatii • . 	, 
hasta (rn -) 

- 	• 

:NOMBRE  	• i . 	op u 19e . : 
' 	. 	• 	:' 	• 	• 

• . 	• 	• 	- 	• 
90'0PS:del Iridio: 1 

. 	• 	• 	: 	• 	• 	• 	• 	• 

- 	• 	. 	- 	. 	• 	: 	• 	' 	. 	• 	• 

Cátaltral.  

. 	. Aria 	. • 
:„: -.; •,,.. , : • 

1 1911' Ila 

. 	. 
Atea. Bajo • 

-....: • : : :ii,..,. 
Riego (Eta

) 

.- • 
 

Ca digo 

.• 	.•.• 	.•  

Nombre  161 
• • 	• 	- 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	• 	• 
na 01 16 • . 

Servicio : 

• • 
0 to cruf 

• - 	' 

• el Macro n• «YA 8 14 .Zona 
. 	'17 :ál • : , • , 	: • : •  • 1 	• 	• 

Este 	: .harte .: , 	• 	. 	• 	. 	• 

1 ELKS A BAD PA RIHUAM AN 2768354 EL MANGO 31000 31000 

Mayor 

Jimenez 

M ayo r 
Jimenez 

739366 9 383 781 

40676,63 

2 ENM A AURORA ABAD PARIHUAMAN 2766113 ELLIMON 62000 6,0000 8135326 

3 BREM IDA MUÑOZ CORONADO 27663554 GUAYAQUIL 3,0000 3,0000 40676,63 

4 J OSE VICTOR ALBERCA ROSILLO 27672360 Lit CATAN UA 10000 1,0000 13558,88 

5 YURIVLADRI R A LVERCA JIM ENEZ 9132033 EL ZAPOTE 1,0936 1,0300 13558,88 

6 WLMER HUMBERTO ALBERCA JIM ENEZ 08543828 EL ZAPOTE 1,075 11300 13558,88 

7 JUAN MIGUEL ALBERCA JIM ENEZ 13460230 EL ZAPOTE 1,611 1,0000 0558,88 

8 JOSEFA ALBERCA JIM ENEZ 2766021 EL ZAPOTE 1,0771 11000 155818 

9 TERESA YOLANDA ALBERCA DE A LBERCA 2766201 EL ZAPOTE 1,090 10000 0558,88 

9 AM IR ABELA RDO A L13 ERCA JIM ENEZ 759480 EL ZAPOTE 1,1438 10000 0558,88 

11 VICTOR MANUEL ALBERCA JIM ENEZ 983487 EL ZAPOTE 1,0979 1,6003 0558,88 

2 EPA ER A LEJANDRO A LBERCA JIM ENEZ 2766542 EL ZAPOTE 1,0936 1,0000 0558,88 

0 M ELVA ZURITA ABAD 27663176 ELCHOLOQUE 1,0000 11300 0558,88 

14 ANTONIO JIM ENEZ NOVILLO 27664085 ELLIMON 2,6600 2,6600 36 066,61 

1 ARISTEDES PEÑA PEÑA 2767466 LA ESPERANZA 22779 2,0000 27 14,75 

1 11 IGUEL ALARCON GUERRERO 27665922 SAN MIGUEL 9'1 5,0000 5,0000 67 794,39 

17 GLBERTO DIAZ LEVA 27681424 

SAN JUAN N°5 6,0000 61000 8135326 

ELACERILLO 1,4000 14003 1398143 

MARIA CRISTINA 21700 2,6700 3620220 

EL RECUERDO 2,0000 2,0000 27117,75 

LA HUACA 0,5900 0,5900 7999,74 

13 HERM ELIN DA BRAVO DE DAVILA 1546056 El ZA POTE 2,903 2,000 28 473,64 

9 ADALBERTOJOAQUIN PEÑA RUIZ 2775966 
M IKATY 42000 22000 29829,53 

El ZAPOTE 2,500 2,0600 27 117,75 

20 LUIS ARISTEDES COLLAZOS CORREA 27725591 VISTA ALEGRE 2,100 2,0600 27 117,75 

21 T ELM Y M ERY RAQUEL RAM OS M A NA Y 27702027 SAN LORENZO 2,790 2,5000 33897,9 

22 MANUEL MARTIN TROYA RAMOS 2774644 EL TRIUNFO 110E0 10003 1155818 

23 MARGARITA DELGADO M ERA 27653345 SAN ALEJANDRO 1900 11000 ti 558,88 

24 ViLLIGTON BRAVO DAVIIA 27681)01 EL TRUNFO 1,8300 1,8000 24 405,98 

25 M LTON ERNESTO BRAVO DAVILA 27670038 EL TRIUNFO 01100 0,890 1)982,69 

26 WNDER LORENZO BRAVO DAVIEA 27743699 EL TRIUNFO 08700 0,8000 13847,9 

27 LILA CONIELO BRAVO DE MARTINEZ 27670204 EL TRIUNFO 1,0000 11900 0558,88 

28 JOSE GASPAR DELGADO DAVILA 27662132 
HUERTO EL MANGO 81000 0,8000 9847,9 

LA BELLA ESPERANZA 1,5000 1,5000 20338,32 

29 M ARGA Rff A M ACO SANC HEZ 2767478 SANTA ISABELITA 3,0000 3,0000 40676,63 

30 GLADIS ESPERANZA DELGADO DAVILA 2766008 REYNA DE LA PAZ 1,0000 1,01»3 1558,88 

31 LEOPOLDO PEÑA PEÑA 2767459 LA HUACA 1,3800 13800 871125 

32 JOSE FRANSSCOALBERVA JIM ENEZ 27664404 LA HUACA 19600 1,9600 26575,40 

33 NARCES DELGADO DAVILA 27671350 EA HUACA 0,5000 05000 6779,44 

34 FORTUNATO CUSQUECHINCHAY 27675397 CA M B1090 1,7300 17000 23 050,09 

35 8 EISER CHLCON VILCHEZ 80533214 EL LUCER ff O 13600 1,0000 13558,K 

36 DALLA MONTESA DELGADO 2768208 MARIA CRISTINA 1,9900 21000 27 113,75 

37 VITALZNO FERNANDEZ CAM POS 27662070 JAMAY 4,5600 4,0000 54235,51 

potNISTRA, 

03',Are4'.4 
ti 

9 
NG. 	CESLAO 

CIE. HORNA 

DIRECTOR 

"V.O'  V' B 

ING. CA OS OCUDE 
SANO Z GUARNIZO 

COORDINADOR DE 
ÁREA TÉCNICA 

ABG. EV 
DIAZ 'ALO 
COORRDEIANá Á 00  

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 1-1\7' -2019-ANA-AAA.M 

Anexo 01: Usuarios con la nueva área y asignación de volumen 



RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° 11)9)  -2019-ANA-AAA.M 

• 

DEL USUARIO Datos del Predio Del Bloque de Riego Volumen 

Anual 
Asignado 

hasta (MI 
NOMBRE ONIJRUC Nombre del predio 

Código 
Catastral 

Atea 
Total ha 

Atea Bajo 
Riego

:h., 
' 	' 

Nombre del 
canal de 
Servicio 

Bloque 

Captacton (WUS 84•[ona 

17 SI 

Este Norte 

38 ALES ERTO PALM A ROJAS 27680552 SANTA ELENA 00000 1.0000 

Mayor 
Jimenez 

Mayor 
Jimenez 

739 366 9 383 781 

3558.88 

39 ARMANCOHORNASANCHEZ 27676144 YERBA LINDA 0,5313 0,5030 6779,44 

40 ANIBAL PALOMINOSANCHEZ 27668678 YERBA LINDA 1,6500 15000 2033822 

41 JULIA DLAZ DE TIQUILLAHUANCA 27664586 LOMA II 2,2200 2,0300 2710,75 

42 BALTAZAR TKIUILLAHUANCA ASENCIO 27667213 LA LOMA 4,4030 2,0000 271075 

43 DIA ASARNULFOSANTOS JIM ENEZ 2772321 ELACERILLO 08454 15000 2033822 

44 JOSE NATMDADSANCHEZ SANTA CRUZ 27661136 
HUAQULLA 4,3755 4.0000 54 23551 

HUAQUILLA 2,7172 2,0000 2710.75 

45 LUCIA SANCHEZ SANTA CRUZ 27669054 06000 15000 20338,32 

46 JOSE SANTOS SANCHEZ SANTA CRUZ 27686783 LA H UAQUIL LA 3,0000 3,0000 40 676,63 

47 JUAN APARICO CAM POS GUEVARA £488663 
EL MANGO 2,0000 2.0000 2710,75 

PAPAYA 1,0000 00000 3558,88 

48 JOSE DE LA ROSA DIAZ GONZALES 27E86783 EL CHOLCOUE 2,8000 2.0000 2719.75 

49 ANGELCA ARTEAGA NUÑEZ 2772882 LA CENTRAL 2,2500 20030 2710,75 

50 JUAN FRANCOIS MERCA ROSILLO 27662037 SAN JUAN N'5 0,5000 0,5000 6779,44 

51 JOSEVCTOR ALBERCA ROSILLO 27672360 SAN JOSE 0,8500 0,8000 10 847.13 

52 GENARO SUAREZ SANCHEZ 27666584 LA CHACR u t0000 1,0000 13558,88 

53 SA N T LAGO CA STRO PA N TA LEON 27694505 AYA BAQUff A 1,0000 01:000 13 558.88 

54 GRACIELA ALBERCA JIM ENEZ 90508061 EL ZAPOTE 1,0694 00694 14499.86 

55 ARBLDO BRAVO BRAVO 27668674 

OSITO N' I 1,0000 1.0000 D 558.88 

SANTO DOMINGO 10300 1.0003 13 558.88 

OSRON N*2 5,0000 5.0300 67794,39 

56 CARMELA RUZ CORONEL 27743741 HIGUERON N '1 15000 15000 20 338,32 

57 ELVIRA DAV1LA OESAAVEDRA 2774322 LA JOYA 0,5500 0,5000 6 779,44 

58 ORFELINA DAVILA DAVILA 27668655 
EL PROGRESO 0,5000 05000 6779,44 

EL PROGRESO 0,9200 0.9300 4202.99 

59 ANTONIO ALVARADO TAICA 2775551 SAN GERARDO I 02500 0,7500 8389,8 

60 CARLOS AUGUSTO HUAM AN RUCZ 27746200 SAN GERONLI O 02500 05000 6779,44 

61 GILBERTODIAZ LENA 27681424 
LA CIRUELA 2,5000 2.5030 33897,13 

SAN JUAN 15000 15000 20 338,32 

62 PASCUAL JIA ENEZ JIM ENEZ 2772451 EL HUABO 1200 00003 A558,88 

63 HORM ECINDA GUEVARA SANTACRUZ 47827637 CRUZ DE CHALPON 1,0000 1.0000 3558.88 

64 REYES GUEVARA PEREZ 27667846 
0,5000 05000 6 779,44 

SANTO DOM INGO 05030 0,5000 6779.44 

65 PEDROANTONIOPANTA HUANGAS 27750835 VISTA ALEGRE N'1 22500 2.0000 27 11775 

66 PABLO HORNA VILLEGAS 27660694 ELACERLLO 13200 00303 3558.88 

67 ROSAILA PEREZ ROJAS 27728455 ACERILLO 3,2750 3.0003 4067653 

68 ERNESTNA DEON CIA PERALTA DE SA 2726649 SA N TO DOM INGO 1,5000 1,5000 20 338,32 

69 M ELVA EDITH SALAZAR CHON LONG 2770925 EL PROGRESO N'1 0,5000 05000 6779.44 

70 ABDIAS QUIPE SANTACRUZ 27714596 1,0000 10000 3558,88 

71 MA13 El SOLEDAD RIOJA DELOADES 40622791 1A CA TAHUA 10000 00000 13 558.88 

72 TEODORO QUISPE hl ERA 27667329 

LA ALM ENDRA 1.1200 01200 15 135.94 

LA MONTANITA 2,4500 20000 2710,75 

CACAO 10000 10003 3558,88 

SANTA TERESITA 0,4800 0,4800 6 50826 

1,0300 00300 3965.64 

73 FRANCISCO BECERRA HERNANDEZ 27677288 

LA ESPERANZA 0.7600 0,7600 3304.75 

LA FORTUNA 1,0600 00603 14372.41 

EL CEREZO 1,2400 12400 8813,01 

ING WENCEAy
C ZA HORNA 

DIRECTOR 

ING. CA OS OCUDE 
SANCH GUARNIZO 

COAREII1112, " 

AB 
DÍAZ PA 
COORDI 

ÁREA 

UN HADI 
•MINO 

R DE 
AI. 

NISTR4, 



<, N 

DEL USUARIO . 	• Ditos.del Fiediti • - {Dei Bláttne de Riego 	• • : Volumen 
 Anual, 
Asignado 

ONIRUC NOnbreietpredio 
• .- 	• 	- 	• 
	
• 	• 	- ..• 
	.,:.•.-_  .. 

	

• 

',,
14'."

,.
«

.
rreie'j° 

Total tia . 
.H ..: ::::,.. • 

Riegó(ha) 
• 

  
3( q

ueOatasial
•
: 

Nonare tef 
ÓaRaidé 

Captac on (W08 
.
14•-o na 

ti: 
hstk(m')Serv

.
cio. Este . Norte .•. . 	. 	. 

74 GREGORIO RUBOGUEVARA 2766442 EL RECUERDO 4,7000 4,7030 

Mayor 
Jimenez 

Mayor 
Jimenez 

7369366 9 383781 

63 726.72 

75 ANA MARI RIOJA DELINDES 27737601 LA PAM PA 22000 2,0000 27 11775 

76 VRG11.10 VILLEGAS ROJAS 27662753 PARCELA N°292 9,0000 9,0000 22029,89 

77 AJAN VILLEGAS EXAZ 0144017 SOLEDAD 0,9000 0,9000 2202,99 

78 EDY DORA PA RIHUAM AN JIM ENEZ 665449 EL PROGRESO 19508 19508 26450,66 

79 OCTAV10 RU1310 M UÑOZ 27995945 M I REC UER DO N°1 15000 15000 20338,32 

80 ARM ANDO HORNA SANCHEZ 27676144 
EL AN HELO 19225 99225 26066,94 

EL ANHELO 10668 10668 14 464,61 

81 JILMER BOCANEGRA GUEVARA 2743200 
SAN ANTONIO 02403 02403 3 25820 

EL ANHELO 2,6582 2,0000 27 117.75 

82 ALIMARDO BRA BO P ERALES 2767207 SANTA VCTORIA 1,500 1540 20 473,90 

83 ENCARNACION MANTILLA CHA NTILAN 2767143 DOIZI MANUELITA 22900 2,0000 271975 

84 YSAACSANCHEZ PALOM INO 27668239 

EL CACAO 15003 15000 20338,32 

EL MA NGO 22900 2,0000 27 11775 

M I RECUERDO N°1 0,5000 05000 6779,44 

85 M AURCLA PALOM INO VASQUEZ 27670814 
TOCAQUILLO 4,7000 95000 20338,32 

SANTACRUZ 5,4034 3,5000 47 45607 

86 LUCIO D1AZ SILVA 27668781 SAN FRANCISCO 2,0000 2,0000 27 11775 

87 EXEDINA PEREZ GOICOCH EA 27680631 LA FLORESTA 3,5000 2,0000 2711775 

88 NORBIL CUBAS CANO (0794225 

SANTA ROSA 6,200 6,200 83929,45 

SANTA ROSA 10003 90000 13558.88 

EL HUERTO DE M I 

AMADA 
15000 95000 20338.32 

89 A1JR ELD VASQUEZ A L IVERA 27724457 EL LAUREL 3,6000 2,0000 2711775 

SUB TOTAL 228,9263 200,5598 VOLUMEN ASIGNADO 2719 365,67 

ING. WENCESLAO 
CIEZA HORNA 

DIRECTOR 

ING. CA  LOS oct.106 
SANO 2 GUARNIDO 

COORDINADOR DE 
AREA TÉCNICA 

RESOLUCIÓN DIRECTORAL N° I 	-2019-ANA-AAA.M 

Usuarios que No acreditaron la titularidad de sus predios 

DEL USUARIO Datos del Predio Del Bloque de Riego. Volumen 
Anual 

Asignado 
hasta (MI 

NOMBRE DNIIRUC 
• 

i, Nombre 
Nombre del predio 

Código 
Catastral 

Are3 

Total ha 
Ares Bajo 
Riego (ha) 

del 

tuna de 
I 
. 	. 

Servicio  
Bloque 

* 

Captaolort •(1/110S 14-Zona 

/ SJ 
ste 	- Norte 

1 SEGUNDOPEDROCARRION ALEJANDR 27665496 
LAZANORA 18020 10000 

Mayo 
Jimen ez 

r Mayor 
Jimenez  

739 366 9 383 781 

5558,88 

LAZANORA 20000 15000 20336,32 

2 WAGNER SALOMON SALAZAR BRAVO 2767452 YERVALINDA 2,4000 12503 694880 

3 JOSELA INES FERNANDEZZARATE 1752242 VISTA ALEGRE 4,0000 2,0000 27117,75 

4 SEGUNDO BERNARDODAVILASALAZAR 27668345 ELAR ERAL 15003 10003 13559,83 

5 ISABEL DA VILA SALAZAR 27678058 BERTITA 19000 10000 13559,88 

6 MARIA ANITA DAVIIA DETENORIO 544655 ANUA 10300 10303 13558,813 

7 FRANCISCA LA TORRE ALARCON 27702840 SANTA VIOLETA 3,0030 2,0000 27 117,75 

8 DAGMAR ESTHER BRAVO LA TORRE 27672276 50000 5.0000 67 794,39 

SUB TOTAL 26,4000 6,7503 VOLUMEN ASIGNADO 20552,31 

TOTAL 255,3263 213098 VOLUMEN TOTAL ASIGNADO 2932 917,98 

Resumen 

Decripción 
N* 

Usuarios 

Area 
Bag o 
Riego 

i ha) 

Vol. 
Asig nado 

(n11 ) 

Usuarios con Documentos 89,00 200,5598 2719 365.67 

Usuarios sin Documentos 8,00 15.7500 213552,31 

Total 97,00 216.31 2932 917,98 


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9
	Page 10
	Page 11
	Page 12
	Page 13
	Page 14
	Page 15
	Page 16
	Page 17
	Page 18
	Page 19
	Page 20
	Page 21
	Page 22
	Page 23
	Page 24
	Page 25
	Page 26
	Page 27
	Page 28

